
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2023.gada 17.augustā 

 
Nr. 8 

 
Sēde sasaukta 2023.gada 17.augustā pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2023.gada 17.augustā pulksten 14:00. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 7 deputāti: 

Uldis Hmieļevskis  
Uldis Lipskis  
Jānis Vilnītis  
Dace Bluķe  
Ludmila Rjazanova  
Madara Lapsa  
Salvis Roga 
  

Sēdē nepiedalās 1 deputāts 
    Uldis Sesks 

  
Uzaicinātās personas: 
    Ilga Erba - Centrālā Zinātniskā bibliotēkas direktore (1.§), 
    Jānis Neimanis - Komunālā pārvaldes vadītājs (2.§), 
    Evija Mūrniece - Liepājas pilsētas domes Sporta pārvaldes vadītāja     
    vietnieks (3.§), 
    Inta Šoriņa - Nodibinājums Liepāja 2027 Valdes priekšsēdētāja  
    (4.§ -5.§), 
    Kristīne Niedre-Lathere - Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes  
    vadītājs (6.§), 
    Kārlis Beihmanis - Izpilddirektora biroja projektu vadītājs (klimata 
    pārmaiņu un energoefektivitātes jautājumos) (7.§), 
    Aksels Ruperts - Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas 
    eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (8.§-9.§), 
    Evija Kalveniece – Finanšu pārvaldes vadītāja (10. §-11.§), 

Andris Vistiņš SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" valdes loceklis (10.§), 
Ingars Apinis - Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i.  (12.§-

    28.§). 
 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Par Latvijas Neredzīgo bibliotēkas kustamās mantas bezatlīdzības pieņemšanu 

2. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kustamās mantas atsavināšanas trešajai 
izsolei 

3. Par saistošo noteikumu par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības 
profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēs apstiprināšanu 

4. Par projektu “CreArt 3.0 #stringing_together” 

5. Par projektu “Misija (ne)miers - vietējo stāstnieku stiprināšana (Task Force (un)rest 
- Empowering Community Whisperers)” 

6. Par jauniešu iniciatīvu projektu 

7. Par Liepājas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna un 
Klimatpilsētas līguma apstiprināšanu 

8. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.–2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.–2027. gadam” aktualizēšanu 

9. Par dalību kopīgā iepirkumā ar Dienvidkurzemes novadu par mobilitātes plānu 
izstrādi 

10. Par aizņēmumu SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" pamatkapitāla palielināšanai 

11. Par aizņēmumu projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 1. daļa" 
īstenošanai 

12. Par nekustamo īpašumu Dorupes ielā 34-65, Liepājā 

13. Par nekustamo īpašumu Šķēdes ielā 11-20, Liepājā 

14. Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Klaipēdas ielā 14A-7, Liepājā 

15. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-24 nosacīto cenu 

16. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 13-43 nosacīto cenu 

17. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-34 nosacīto cenu 

18. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 1905. gada ielā 21-3 
izsolei 

19. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-9 izsolei 

20. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 90-2 izsolei 

21. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 4/6-7 izsolei 

22. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 1A-4 
izsolei 

23. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-15 izsolei 

24. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 25-2 izsolei 

25. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-27 izsolei 

26. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 55 
atkārtotai izsolei 

27. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-8 izsolei 

28. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 30-5 izsolei 

 
1.§ 

Par Latvijas Neredzīgo bibliotēkas kustamās mantas bezatlīdzības pieņemšanu 
 

Ziņo Ilga Erba: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu iedzīvotāju ar 
redzes traucējumiem un funkcionālo lasītnespēju bibliotekāro 
apkalpošanu un piekļuvi bibliotēkas pielāgotās literatūras 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

resursiem Liepājā un Dienvidkurzemes novadā pēc Latvijas 
Neredzīgo bibliotēkas (turpmāk LNeB) reorganizācijas 2023. 
gada 1. jūlijā. Pārņemamā kustamā manta atrodas pēc LNeB 
reorganizācijas izveidotajā Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes “Liepājas Centrālā zinātniskā bibliotēka” filiālbibliotēkā 
“Dienvidrietumu bibliotēka” un ir nepieciešama bibliotēkas 
ikdienas darba nodrošināšanai. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Latvijas Neredzīgo bibliotēkas kustamās mantas 
bezatlīdzības pieņemšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
2.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kustamās mantas atsavināšanas trešajai 
izsolei 

 

Ziņo Jānis Neimanis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestāde “Komunālā pārvalde” varētu atkārtoti 
organizēt kustamās mantas (cirsmu) atsavināšanas izsoli, 
tādējādi nodrošinot racionālu un lietderīgu pašvaldības kustamās 
mantas apsaimniekošanu. Kustamās mantas – cirsmu – 
elektroniskā izsole pašvaldības īpašumos Liedaga iela 9 un Grīņu 
iela 1/3 tika organizēta divas reizes: 1. No 2022. gada 25. 
novembra līdz 27. decembrim; 2. No 2023. gada 31. janvāra līdz 
2. martam. Abas izsoles beidzās bez rezultātiem, nepieteicās 
neviens pretendents. Cirsmu novērtējumi ir veikti 2022. gada 22. 
septembrī un neatbilst pašreizējai situācijai apaļkoku tirgū. Cenas 
apaļkokiem no 2022. gada septembra līdz 2023. jūlijam ir kritušās 
par 20%–50% atkarībā no sortimenta veida, tādēļ lai sekmīgi 
noritētu paredzamā izsole nepieciešams būtiski samazināt 
sākuma cenu. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu kustamās mantas 
atsavināšanas trešajai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 

3.§ 
Par saistošo noteikumu par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības 

profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēs apstiprināšanu 
 

Ziņo Evija Mūrniece: Informē, ka lēmums nepieciešams, jo Izglītības likuma 12. panta 
2.1 daļa noteic, ka pašvaldība saistošajos noteikumos var 
paredzēt daļēju maksu kā līdzfinansējumu par izglītības ieguvi 
pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes izglītības iestādēs. 
Šobrīd ir spēkā Liepājas pilsētas domes 2011. gada 7. jūlija 
saistošie noteikumi Nr.9 “Saistošie noteikumi par līdzfinansējuma 
samaksas kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, kuras īsteno 
profesionālās ievirzes un interešu izglītības sporta programmas” 
(turpmāk – saistošie noteikumi Nr.9). Saistošie noteikumi 
izstrādāti, lai veiktu izmaiņas līdzfinansējuma maksās, ņemot 
vērā vispārējo pakalpojumu sadārdzinājumu, pedagogu un 
tehniskā personāla atalgojuma pieaugumu un pašvaldības 
nodrošināto pakalpojumu kvalitāti – sporta infrastruktūras 
attīstību, medicīnas pakalpojumu nodrošināšanu, sacensību 
braucienu skaita pieaugumu, kā arī lai izlīdzinātu līdzfinansējuma 
maksas Liepājas valstspilsētas pašvaldības dibinātajās 
profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēs. Saistošos 
noteikumos noteiktā līdzfinansējuma maksa 10 mēnešos 
palielinās pašvaldības budžetu par 183 472 euro, kas tiks novirzīti 
profesionālas ievirzes sporta izglītības iestāžu izglītības procesu 
nodrošināšanai un attīstībai. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Izsaka priekšlikumu 
Ludmila Rjazanova: 

Bērni ir mūsu nākotne un ir svarīgi ne tikai, lai viņi sekmīgi mācās, 
bet arī kā pavada savu brīvo laiku, lai ir veseli un mazāk pavada 
laiku interneta vidē, socializējas. Liepājā ir ļoti daudzveidīga un 
attīstīta sporta infrastruktūra dažādiem sporta veidiem. Vai mums 
ir dati par liepājnieku bērniem, kuri vispār neapmeklē nekādus 
pulciņus savā brīvajā laikā un nenodarbojas ar sportu? Ja tādu 
datu nav, tad tos varētu iegūt aptaujas veidā pirmsskolas 
izglītības iestādēs un skolās. Aptaujas laikā noskaidrot iemeslus, 
kāpēc bērns neapmeklē pulciņus. Cik daudz bērnu apmeklē 
sporta skolas, saņemot atlaides kā maznodrošinātas personas, 
kā daudzbērnu ģimenes locekļi, no audžubērnu ģimenēm? Vai ir 
statistiskie dati par nepilngadīgu bērnu pārkāpumiem? Kāda ir 
tendence trīs gadu garumā? Priekšlikums: Šobrīd iedzīvotājiem ir 
liels slogs sakarā ar Sadales tikla tarifiem, kurus grasās pārskatīt 
2023.g.decembrī. Man ir priekšlikums nepaaugstināt vecāku 
līdzmaksājumu sporta skolās līdz 2023.gada 31.decembrim un 
atgriezties pie jautājuma apspriešanas 2024.gada janvārī. Par šo 
laiku veikt vecāku, bērnu aptaujas un veicināt / iesaistīt bērnus 
sporta nodarbībās. Mums ir nauda koncertu, konferenču, 
festivālu, ralliju atbalstam un mēs nevaram atrast naudu sporta 
skolu atbalstam? 

Izsaka viedokli 
Gunārs Ansiņš: 

Izsaka viedokli par vienu no atvieglojumu veidiem, kas ir 100% 
apmērā - ja izglītojamais vienlaikus ir arī Murjāņu sporta 
ģimnāzijas izglītojamais, kurš sacensībās pārstāv Liepājas 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

valstspilsētu. Kāpēc vienai skolai ir lielāka priekšrocība nekā 
citām skolām? 

Izsaka priekšlikumu 
Salvis Roga: 

Lūdz papildināt līdz domes sēdei saistošos noteikumus, iekļaujot 
tajos arī citas sporta izglītības iestādes. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
saistošo noteikumu par līdzfinansējuma samaksas kārtību 
pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēs 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
4.§ 

Par projektu “CreArt 3.0 #stringing_together” 
 

Ziņo Inta Šoriņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodibinājums 
“Nodibinājums Liepāja 2027” varētu piedalīties projekta “CreArt 
3.0 #stringing_together” īstenošanā. Projekts ir saņēmis 
finansējumu Eiropas Komisijas programmas “Radošā Eiropa” 
(Creative Europe Programme (CREA)) finansējuma konkursā. 
Projekta mērķis ir daļēji īstenot "Liepāja – Eiropas kultūras 
galvaspilsēta 2027. gadā" programmas organizāciju kapacitātes 
stiprināšanas, mākslinieku rezidenču un mobilitātes aktivitātes un 
kultūras notikumus. Projekta kopējās izmaksas ir 249 112,00 eiro. 
Projekta īstenošanai nepieciešams Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības līdzfinansējums 99 645,00 eiro apmērā: • 2024. gadā 
– 41 201 eiro • 2025. gadā – 22 739 eiro • 2026. gadā – 35 705 
eiro. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj:  

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas domes sēdē ziņos 
Gunārs Ansiņš. 

 
5.§ 

Par projektu “Misija (ne)miers - vietējo stāstnieku stiprināšana (Task Force 
(un)rest - Empowering Community Whisperers)” 

 

Ziņo Inta Šoriņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodibinājums 
“Nodibinājums Liepāja 2027” varētu iesniegt projekta “Misija 
(ne)miers – vietējo stāstnieku stiprināšana (Task Force (un)rest – 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Empowering Community Whisperers)” pieteikumu Eiropas 
komisijas programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” 
“Pilsoņu iesaistīšanas un līdzdalības veicināšanas – 2023 
(CERV-20230CITIZENS-CIV)” konkursā. Projekta mērķis ir 
izveidot un īstenot "Liepāja – Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027. 
gadā" sabiedrības iesaistes plānā definētās “Misija (ne)miers” 
programmas “vietējo stāstnieku” un jauniešu iesaisti un 
kapacitātes stiprināšanu. Projekta kopējās izmaksas ir 140 
070,00 eiro. Projekta īstenošanai nepieciešams Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības priekšfinansējums 58 028,00 eiro 
apmērā: • 2024. gadā – 7 400,00 eiro • 2025. gadā – 19 557,00 
eiro • 2026. gadā – 29 071,00 eiro Priekšfinansējums tiks atgūts 
pēc projekta aktivitāšu īstenošanas un gala atskaites 
apstiprināšanas. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projektu “Misija (ne)miers - vietējo stāstnieku stiprināšana 
(Task Force (un)rest - Empowering Community 
Whisperers)”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas domes sēdē ziņos 
Gunārs Ansiņš. 

 
6.§ 

Par jauniešu iniciatīvu projektu 
 

Ziņo Kristīne Niedre-
Lathere: 

Lēmums nepieciešams, lai nodotu jauniešu iniciatīvu projektu 
konkursa organizēšanu un administrēšanu Liepājas pilsētas 
Izglītības pārvaldes struktūrvienības “Bērnu un jaunatnes centrs” 
filiālei “Jauniešu māja”, kuras tiešais pienākums ir darbs ar 
jaunatni un kas ir iesaistīta jaunatnes politikas īstenošanā. 
Jauniešu iniciatīvu projektu konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt 
jauniešu iniciatīvas, kas veicina Liepājas jauniešu iekļaušanos 
pašvaldības darbības, kultūras, sporta un izglītības procesos, 
sekmējot jaunatnes fiziskās aktivitātes, vērtīborientāciju un aktīvu 
līdzdalību, un kuras nav saistītas ar citiem projektiem vai darbā ar 
jaunatni iesaistīto organizāciju programmām un 
pasākumiem.Jauniešu iniciatīvu projektu konkursa izpildei 
pilsētas 2023. gada budžetā plānoti 10 000 eiro. Konkurss plānots 
kā ikgadēja aktivitāte. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
jauniešu iniciatīvu projektu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
 
 

7.§ 
Par Liepājas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna un 

Klimatpilsētas līguma apstiprināšanu 
 

Ziņo Kārlis 
Beihmanis: 

Informē, ka 2022. gadā Liepājas pilsēta lēma pieteikties un tika 
arī izvēlēta kā viena no ES misijas ”100 klimatneitrālas un viedas 
pilsētas līdz 2030. gadam” (“Net Zero Cities”) pilsētām, tādejādi 
izvirzot daudz ambiciozākus mērķus - samazināt CO2 emisiju 
apjomu 80% apmērā līdz 2030. gadam. Saskaņā ar 
pievienošanos ES misijas ”100 klimatneitrālas un viedas pilsētas 
līdz 2030. gadam” iniciatīvai, 2023. gadā Liepājas pašvaldība 
aktualizē savu IEKRP ar konkrētām un mērķtiecīgām rīcībām, kā 
arī izstrādā Klimatpilsētas līgumu, kas ir kā apņemšanās sasniegt 
šos mērķus. Lēmums ir nepieciešams, lai apstiprinātu minēto 
apņemšanos un dokumentāciju varētu iesniegt Eiropas Komisijai 
oficiālai saskaņošanai. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Liepājas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata 
rīcības plāna un Klimatpilsētas līguma apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas domes sēdē ziņos 
Gunārs Ansiņš. 

Debatēs par autostāvvietas izbūvi parka teritorijā, kā rezultātā vēlas nocirst vairāk kā 
50 kokus, par izmešu daudzuma samazināšanu piedalās Dace Bluķe, Gunārs Ansiņš, 
Jānis Vilnītis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Mārtiņš Tīdens, Kārlis Beihmanis 

8.§ 
Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 

2022.–2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns 2022.–2027. gadam” aktualizēšanu 

 

Ziņo Aksels Ruperts: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” 
veiktos precizējumus. Pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma 
sešos projektos / darbībās veikti labojumi (precizēts īstenošanas 
statuss, nosaukums, plānotās aktivitātes un rezultāti, finansējuma 
apjoms, termiņi u. c.) un iekļauti četri jauni projekti. Projektu 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

uzskaitījumu skatīt anotācijas 7. sadaļā. Informē, ka pašvaldības 
administrācijas IT daļa ir lūgusi šajās izmaiņās iekļaut vēl vienu 
jaunu projektu "“Liepājas viedpilsētas ceļa karte: uz izmaiņām 
vērsta mentorēšana, zināšanu apmaiņa un sadarbība ar 
Valensijas pilsētu”. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027. gadam pielikuma 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–
2027. gadam” aktualizēšanu" ar labojumiem 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
9.§ 

Par dalību kopīgā iepirkumā ar Dienvidkurzemes novadu par mobilitātes plānu 
izstrādi 

 

Ziņo Aksels Ruperts: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldība varētu veikt vienotu iepirkumu kopā ar 
Dienvidkurzemes novadu par konsultanta piesaisti Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada mobilitātes plānu līdz 
2035. gadam izstrādei. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uldis Sesks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dalību kopīgā iepirkumā ar Dienvidkurzemes novadu par 
mobilitātes plānu izstrādi" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
10.§ 

Par aizņēmumu SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" pamatkapitāla palielināšanai 
 

Ziņo Evija 
Kalveniece: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldība varētu saņemt 
aizņēmumu Valsts kasē 2 453 419 eiro apmērā SIA “Liepājas 
reģionālā slimnīca” pamatkapitāla palielināšanai Eiropas 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

reģionālā attīstības fonda projekta “Infrastruktūras attīstība SIA 
“Liepājas reģionālā slimnīca”, uzlabojot kardioloģijas, onkoloģijas 
un bērnu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību un kvalitāti 
Kurzemē” īstenošanai. Projektu īsteno SIA “Liepājas reģionālā 
slimnīca”, pašvaldība piedalās projektā ar līdzfinansējumu 
neattiecināmajām izmaksām. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  1 (Salvis Roga) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
aizņēmumu SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" pamatkapitāla 
palielināšanai" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
11.§ 

Par aizņēmumu projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 1. 

daļa" īstenošanai 
 

Ziņo Evija 
Kalveniece: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldība varētu saņemt 
aizņēmumu no Valsts kases Emisijas kvotu izsolīšanas 
instrumenta (turpmāk – EKII) projekta “Siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšana Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 1. daļa” 
īstenošanai. Projekta izmaksas iepirkuma rezultātā ir 380 447,61 
eiro. Plānots saņemt avansu no EKII 74 187,14 eiro. 
Nepieciešams aizņēmums ir līdz 306 261 eiro. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
aizņēmumu projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana Liepājas valstspilsētas pašvaldības publisko 
teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 1. daļa" īstenošanai" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
12.§ 

Par nekustamo īpašumu Dorupes ielā 34-65, Liepājā 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz piekrist 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pārņemt Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā dzīvokļa 
īpašumu Nr.65 dzīvojamā mājā Dorupes ielā 34, Liepājā 
pašvaldības autonomās funkcijas veikšanai – sniegt iedzīvotājiem 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamo īpašumu Dorupes ielā 34-65, Liepājā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
13.§ 

Par nekustamo īpašumu Šķēdes ielā 11-20, Liepājā 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz piekrist 
pārņemt Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā dzīvokļa 
īpašumu Nr.20 dzīvojamā mājā Šķēdes ielā 11, Liepājā 
pašvaldības autonomās funkcijas veikšanai – sniegt 
iedzīvotājiem palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamo īpašumu Šķēdes ielā 11-20, Liepājā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
14.§ 

Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Klaipēdas ielā 14A-7, Liepājā 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē ka sagatavotais lēmuma projekts paredz piekrist pārņemt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā dzīvokļa īpašumu 
Nr.7 dzīvojamā mājā Klaipēdas ielā 14A, Liepājā pašvaldības 
autonomās funkcijas veikšanai – sniegt iedzīvotājiem palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Klaipēdas ielā 14A-7, 
Liepājā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
 
 

15.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-24 nosacīto cenu 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8B-24, Liepājā, nosacīto cenu 16300 EUR 
(sešpadsmit tūkstoši trīs simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-24 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 13-43 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 13-43, Liepājā, nosacīto cenu 15000 EUR 
(piecpadsmit tūkstoši euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 13-43 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-34 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 21-34, Liepājā, nosacīto cenu 15500 EUR 
(piecpadsmit tūkstoši pieci simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-34 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
18.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 1905. gada ielā 21-3 
izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
1905. gada ielā 21-3, Liepājā, nosacīto cenu 7100 EUR (septiņi 
tūkstoši viens simts euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 1905. 
gada ielā 21-3 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
19.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-9 izsolei 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Buru ielā 8-9, Liepājā, nosacīto cenu 3800 EUR (trīs tūkstoši 
astoņi simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"par"  -  Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Buru 
ielā 8-9 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
 

20.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 90-2 izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ganību ielā 90-2, Liepājā, nosacīto cenu 6100 EUR (seši tūkstoši 
viens simts euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ganību 
ielā 90-2 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
21.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 4/6-7 izsolei 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Kaktu ielā 4/6-7, Liepājā, nosacīto cenu 8700 EUR (astoņi 
tūkstoši septiņi simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Kaktu 
ielā 4/6-7 izsolei" 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
22.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 1A-
4 izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 1A-4, Liepājā, nosacīto cenu 10200 EUR 
(desmit tūkstoši divi simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 1A-4 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
23.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-15 
izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 13-15, Liepājā, nosacīto cenu 3200 EUR (trīs 
tūkstoši divi simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda 
ielā 13-15 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
24.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 25-2 izsolei 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 25-2, Liepājā, nosacīto cenu 3000 EUR (trīs tūkstoši 
euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda 
ielā 25-2 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
25.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-27 izsolei 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-27, Liepājā, nosacīto cenu 4800 EUR (četri 
tūkstoši astoņi simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-27 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
26.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 55 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 1. Atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 
55, Liepājā, , pirmo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par 
nenotikušu. 2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 
55, Liepājā otrās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 166160 EUR (viens simts sešdesmit seši tūkstoši 
viens simts sešdesmit euro), pazeminot nosacīto cenu 207700 
EUR (divi simti septiņi tūkstoši septiņi simti euro) par 20 
(divdesmit) procentiem. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Vecajā ostmalā 55 atkārtotai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
 
 

27.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-8 izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 28-8, Liepājā, nosacīto cenu 4400 EUR (četri tūkstoši 
četri simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 
28-8 izsolei" 

 
28.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 30-5 izsolei 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz Apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 30-5, Liepājā, nosacīto cenu 4200 EUR (četri tūkstoši 
divi simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30-5 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
 
Sēde slēgta 2023.gada 17.augustā  

 

Priekšēdētājs        Gunārs Ansiņš  

 

Protokolēja        Evija Ošeniece  


